
 

 

 

Nowy Targ, dn. 14.06.2017 

Do: Komisja Nadzoru Finansowego, mail:   notyfikacje.art.19mar@knf.gov.pl  

Do: WOJAS S.A., mail: wojas@wojas.pl ; ri@wojas.pl 

 

Powiadomienie o transakcji/transakcjach*, o którym mowa  

w art. 19 ust. 1 rozporządzenia MAR 

 

1 Dane osoby pełniącej obowiązki zarządcze/ osoby blisko z nią związanej 

a) Nazwa/Nazwisko AW INVEST sp. z o.o. 

2 Powód powiadomienia 

a) Stanowisko/status 

Osoba blisko związana w rozumieniu art. 3 ust 1 pkt 26 lit d) 

rozporządzenia MAR -  Prezesem Zarządu  WOJAS S.A. – 

Wiesławem Wojas  

b) 
Pierwotne 

powiadomienie/zmiana  
pierwotne 

3 

 

Dane emitenta, uczestnika rynku uprawnień do emisji, platformy aukcyjnej, prowadzącego 

aukcje lub monitorującego aukcje 

a) Nazwa WOJAS S.A. 

b) LEI  

4 

Szczegółowe informacje dotyczące transakcji: rubrykę tę należy wypełnić dla (i) każdego 

rodzaju instrumentu; (ii) każdego rodzaju transakcji; (iii) każdej daty; oraz (iv) każdego 

miejsca, w którym przeprowadzono transakcje 

a) 

Opis instrumentu 

finansowego, rodzaj 

instrumentu  

Kod identyfikacyjny 

 

Akcja WOJAS S.A.     PLWOJAS00014 

 

b) Rodzaj transakcji Nabycie 

c) 

 
Cena i wolumen  

Cena Wolumen 

5,06 

5,08 

5,09 

5,19 

5,20 

 

400 

1 534 

619 

301 

2 969 

 
 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

− Łączny wolumen 

− Cena 

 
5 823 szt. 

5,15 zł 



 

 

 

e) Data transakcji  09 czerwiec 2017 r 

f) Miejsce transakcji XWAR – GPW rynek akcji, 

   * Niepotrzebne skreślić 


